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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1739-6

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

14702-8 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS
FEVEREIRO/2024

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico
31/01/2024 SALDO ANTERIOR
29/02/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

26,562037406
26,714942923

Rentabilidade

41.882,24
42.123,34

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

41.882,24
0,00

0,00
241,10
0,00

0,00
241,10
42.123,34

Quantidade cotas Valor cota
1.576,770658
1.576,770658

(G3320409314438081
04/03/2024 09:51:39

Saldo cotas

1.576,770658

No més 0,5756
No ano 1,2396
Ultimos 12 meses 10,2416

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2024 SALDO ANTERIOR 31.236,12 11.388,016577
29/02/2024 RESGATE 1.173,00 424561395 2,762851294 10.963,455182
Aplicacédo 07/07/2022 1.173,00 424,561395
29/02/2024 SALDO ATUAL 30.290,40 10.963,455182 10.963,455182
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 31.236,12
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.173,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 227,28
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0OF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 227,28
SALDO ATUAL = 30.290,40

Valor da Cota

31/01/2024
29/02/2024

2,742893523
2,762851294

Rentabilidade

No més 0,7276
No ano 1,6140
Ultimos 12 meses 11,6232

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



